REQUERIMENTO N° 434/15
************************************
Requisita informações sobre pagamento do IPTU.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formaklades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a pagamento do IPTU — Imposto
Predial e Territorial Urbano, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual é o valor da dívida ativa referente ao IPTU em nosso
município, até a presente data?

2 — Quais são os 100 contribuintes que mais possuem dívida de
IPTU e os valores. Anexar comprovante.

3 — Qual o percentual da dívida ativa que foi recebida em 2015?
Informar valores por tipo de impostos e taxas.

4 — Quais as ações e medidas o Poder Executivo tem realizado
para reduzir a divida ativa no município?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de dezembro de 2.015.

ac:2_
PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR.

eamara Cfffurticipal cie Carigiii
Estado de São Paulo

	Page 1